
„Pápateszér Önkormányzata 2/1999.(III.15.) sz. képviselőtestületi rendelete a község címeréről és zászlajáról 

 Pápateszér Község Önkormányzat Képviselőtestülete az 1990. évi LXV. Törvény 1.§ (6) bekezdés a) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján az önkormányzat jelképeiről a következő rendeletet alkotja:

 Az Önkormányzat jelképei

 1.§ Az önkormányzat jelképei, mint a település történelmi múltjára utaló díszítő szimbólumok: a címer és a zászló.

 A címer leírása

 

2.§ Pápateszér Község címere ezüst cölöppel és pólyával negyedelt, zöld színű, álló gótikus pajzs boglárpajzzsal. Első 
mezejében lóhere végződésű, lebegő arany latin kereszt,  a  másodikban lebegő arany malomkerék négy küllővel,  a 
harmadikban két ezüst  pólya,  a negyedikben egy lebegő arany búzakéve. A gótikus vörös boglárpajzson háromágú 
lebegő lombkoronán ágaskodó, jobbra néző arany griff, jobb mancsában három vörös közepű ezüst rózsával. A pajzs 
fölött lebegő zöld szalagon arany betűkkel a község neve: „PÁPATESZÉR”.

 A zászló leírása

 

3.§ Pápateszér Község zászlaja fekvő téglalap alakú, rúd mentén és lengő végén eltérő szélességű, váltakozva vízszintes 
zöld és fekete sávozással, mértani közepén a színes községcímerrel, amely fölött zöld szalagon arany betűkkel a község 
neve: „PÁPATESZÉR”. Lengő végén aranyrojttal. ……. „

 


